
 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 121 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 4 OTOK, 16. travnja 2020. GODINA I 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 
 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na elektronskoj sjednici 

održanoj 9. travnja 2020. godine, temeljem članka 3., 4., 5. 

i 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine RH broj 28/10) i članka 21. 

Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijem-

ske županije broj 14/09., 4/13., 6/18. i Službenog vjesnika 

Grada Otoka broj 2/20), donosi 

 

 

ODLUKU 

 

 

Članak 1. 

 

Koeficijenti za obračun plaće gradonačelnika i njego-

vog zamjenika utvrđeni Odlukom o koeficijentu i osnovici 

za obračun plaće gradonačelnika i njegovog zamjenika 

(Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 

1/18.), smanjuje se za 20 % plaće koje se isplaćuju za 

mjesece travanj, svibanj i lipanj 2020. godine, i iznose: 

 

 

Gradonačelnik ............................... 3,16 

Zamjenik gradonačelnika ............... 2,68 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana 

objave u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/20-01/04 

URBROJ: 2188/08-01/1-20-3 

Otok, 9. travnja 2020. godine 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Milenko Drljepan  

 

 

 

 



 

Stranica 122 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 4 

 

 

Gradsko vijeće Grada Otoka na 28. sjednici održanoj 

29. svibnja 2020. godine, temeljem članka 21. Statuta Gra-

da Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske župani-

je broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka 

broj 2/20), a nakon izvršenog uspoređivanja izvornog tek-

sta Odluke o naknadama vijećnicima Gradskog vijeća, 

predsjedniku Vijeća mjesnog odbora i drugim osobama ko-

je sudjeluju na sjednici Gradskog vijeća (Službeni vjesnik 

Vukovarsko-srijemske županije broj 20/17), kao i s tek-

stom Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o naknada-

ma vijećnicima Gradskog vijeća, predsjedniku Vijeća 

mjesnog odbora i drugim osobama koje sudjeluju na 

sjednici Gradskog vijeća  (Službeni vjesnik Vukovarsko-

srijemske županije broj 30/18), daje se 

 

 

ISPRAVAK 
Odluke o naknadama vijećnicima Gradskog vijeća, 

predsjedniku Vijeća mjesnog odbora i drugim 

osobama koje sudjeluju na sjednici Gradskog vijeća 

 

 

I. 

 

U Odluci o naknadama vijećnicima Gradskog vijeća, 

predsjedniku Vijeća mjesnog odbora i drugim osobama 

koje sudjeluju na sjednici Gradskog vijeća (Službeni vjes-

nik Vukovarsko-srijemske županije broj 20/17): 

U članku 3. stavak 1. umjesto riječi „po sjednici kojoj 

je prisustvovao“ treba pisati „mjesečno“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

II. 

 

Ovaj Ispravak objavit će se u Službenom vjesniku Gra-

da Otoka i čini sastavni dio Odluke o naknadama vijećni-

cima Gradskog vijeća, predsjedniku Vijeća mjesnog odbo-

ra i drugim osobama koje sudjeluju na sjednici Gradskog 

vijeća (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 

broj 20/17). 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-08/18-01/05 

URBROJ: 2188/08-01/1-20-1 

Otok, 29. svibnja 2020. godine 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Milenko Drljepan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Broj 4 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 123 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

1. Odluka o smanjenju plaće gradonačelnika i njegovog zamjenika  121 

 

2. Odluka o smanjenju naknade vijećnicima Gradskog vijeća, predsjedniku vijeća mjesnog odbora i drugim 

osobama koje sudjeluju na sjednici Gradskog vijeća  122 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stranica 124 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Nikolić 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 
 


